

výkaz výměr

KaM ČZU – kolej JIH - stavební obnova pokojů včetně vybavení 2025

Uchazeč

Firma: Ing. Pavel Janů

Se sídlem: Na Kolečku 2458 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 75377951

DIČ: CZ7503132670

Zastoupená: Ing. Pavel Janů

Pol	Položka	Rozměr (cm)	Počet	MJ	Cena (Kč)	
		(š. x hl. x v.)			za MJ	Celkem
	Demontáž stávající podlahy		376	m2	147,00	55 272,00
	Bourání ŽB vodorovné konstrukce		9,62	m2	1 925,00	18 518,50
	Bourání svislé polopříčky v chodbě		36,8	m2	1 050,00	38 640,00
	Bourání keramického obkladu stěn		14,38	m2	385,00	5 536,30
	Zednické začištění stěn chodby po bourání		18,6	m2	417,00	7 756,20
	Oprava vápenocementových omítek		89,2	m2	335,00	29 882,00
	Ukončení ventilačního potrubí		20	ks	974,00	19 480,00
	Zazdívka ventilačních otvorů ve zdivu		20	ks	1 740,00	34 800,00
	Broušení a vysátí podkladu		376	m2	141,00	53 016,00
	Penetrace podlah před nivelací		376	m2	65,00	24 440,00
	Nivelace podlah samonivelační stěrkou tl. do 8 mm		376	m2	648,00	243 648,00
	Dodávka montáž lina včetně osazení soklu		376	m2	1 420,00	533 920,00
	Škrábání maleb stěn a stropů		1020	m2	131,00	133 620,00
	Štukování stěn a stropu v plném rozsahu		1173	m2	340,00	398 820,00
	Malba stěn a stropu dvojnásobná včetně penetrace		1173	m2	142,00	166 566,00
	Nátěr zárubní kovových do rozměru 900-1970		60	ks	754,00	45 240,00
	Dodávka a instalace PVC obkladu stěn tl. 2mm		120	m2	752,00	90 240,00
	Dodávka a instalace přechodové lišty		20	ks	1 060,00	21 200,00
	Provedení drážky pro instalaci kabeláží včetně následného zapravení		400	mb	325,00	130 000,00
	Demontáž stávající elektroinstalace - kabelové trasy, koncové prvky		20	kpl	4 380,00	87 600,00
	Dodávka a montáž dvojité zásuvky - Levit bílá		140	ks	348,00	48 720,00
	Dodávka a montáž vypínače č.1 - Levit Bílá		60	ks	312,00	18 720,00
	Dodávka a montáž svítidla - stropní, přisazené		40	ks	1 840,00	73 600,00
	Dodávka a montáž - kabel CYKY 3x1,5		925	mb	92,00	85 100,00
	Dodávka a montáž - kabel CYKY 3x2,5		1455	mb	97,00	141 135,00
	Dodávka a montáž - jistič PL 7 10A		60	ks	584,00	35 040,00
	Dodávka a montáž - jistič PL 7 16A		40	ks	423,00	16 920,00
	Dodávka a montáž - proudový chránič PF7/2/003-A		40	ks	1 713,00	68 520,00
	Rozvodnice nástěnná VS118PD		20	ks	4 280,00	85 600,00
	Pomocný materiál pro elektroinstalční dodávky		1	kpl	31 500,00	31 500,00
	Revize elektrických zařízení		1	kpl	87 000,00	87 000,00
	Postel výklopná s úložným prostorem, nosnost 130 kg	205 x 90 x 86	40	ks	9 460,00	378 400,00
	Matrace zdravotní, antialergenní - pur pěna, snímatelný potah, barva bílá	200 x 85 x 20	40	ks	4 510,00	180 400,00
	Botník s policí	80 x 30 x 50	2	ks	4 312,00	8 624,00
	Pracovní stůl - desková podnož	110 x 80 x 75	40	ks	5 270,00	210 800,00
	Závěsná police dělená - dveře, nika, dveře	100 x 32 x 50	80	ks	4 655,00	372 400,00
	Závěsná police otevřená	90 x 30 x 40	40	ks	2 420,00	96 800,00
	Skříň dělená s policemi a šatní tyčí	87,5 x 58 x 180	22	ks	10 540,00	231 880,00
	Nástavec na šatní skříň - levá/pravá	87,5 x 58 x 80	22	ks	5 630,00	123 860,00
	Kontejner - čtyř-zásuvkový	40 x 60 x 60	40	ks	8 420,00	336 800,00
	Garnýž na záclony kolejnice, dvojtá, 80 ks závěsů	2x200cm	20	ks	1 800,00	36 000,00
	Zrcadlo s fazetou lepené na vstupní dveře	38 x 60 x 0,4	20	ks	1 530,00	30 600,00
	Židle - překližka sedák/opěrák, kovová konstrukce, min. nosnost 130 kg		40	ks	3 215,00	128 600,00
	VRN,doprava + režie		1	kpt	186 500,00	186 500,00
	Montáž vybavení		1	kpt	327 500,00	327 500,00
	Uklid a likvidace odpadu celkem		1	kpt	156 700,00	156 700,00
	CENA CELKEM bez DPH					0,00

Uchazeč doplní cenu do žlutě označených polí

5 635 914,00

.....
podpis statutárního zástupce
razítko